
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor investiční 
Odděleni technické vybavenosti

MHMPXPG0WP4N

Stejnopis č.

Dodatek ř. 1

k objednávce c. OBJ/lNV/21/08/00296/2019 ze dne 6. 9. 2019, k zhotovení nové 
projektové dokumentace pro výstavbu budovy hasičské zbrojnice v Praze 13 - 
Třebonicích.

pro stavbu č. 42973 Výstavba has. zbrojnice Praha 13

uzavřený, níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

I. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 

00064581.
CZ 00064581

IC:
DIČ;
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Ivo Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

(dále jen ..Objednatel ')

a

2. BOMARTspol.s r.o.

se sídlem: Ohradni 1159/65. 140 00 Praha 4
25091905
CZ25091905
v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C. vložka 4X981

IČ:
DIC:
zapsána:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zastoupena: Ing. Martin Závodný. jednatel společnosti

(dále jen .Dodavatel**)

Objednatel a Dodavatel se dohodli na změně objednávky č. OBJ/INV/21/08/00296/2019 
ze dne 6. 9. 2019 takto:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Pnilia 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praho 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: noslaVmnilia eu. ID DS: 48iu97h

Rekl.itiii.lj |-tl|ti- 31S .'0*1 
Ltrulilti uuhmi |n»hkiu 

>■<1*1 I*"
VyM: ACAHDI.I IwriniCtt- 
PlMiw do:I-1»ftiUKi tOl «l

1/3



I. Předmét pUiéní:

No základe ro/hodnuli imcslora o /1c'ním rcnli/nce objektu přišlo'ty hasičsko zbrojnice 
proicklaní přepracuje dokumentaci pro uber /holen Hele. Tolo/lc'níni bude řešeno/cjmína 
/měnou nosného s> šlemu objektu Pmodni nau/em konstrukční s>stcm dřevosUnty bude 
nahrazen /děnvm s\ šlemem

II. Tcrniín plnění:
Termín plněni se uprínuie takio

1 Zliolovení nové D\7,- 12 týdníi od /'cřciníni Dodatku ě l Objedná'k\ ' regislru smlu\ 
(dále jen RS MVCR) dle zákona č 140/2015 Sb ozvláslních podmínkách uíinnosli 
některvch smím. meřeiňmani těchto smím a o registru smím u /a\a/ku nad 5u (M)u.-Kč
bez DPH Pí otno s t nos tav á dne m po dpi s ii o hnu s mluvních s 11^, pňčc mž jako záv azný 
se bere den podpisu po slední z o bon smím nich stran a účinnost nastává dne m, kdy je 
zaj* gis i io\ ána O bje dnáv ka v RS M VČ R.

Dokumcniacc bude předána před wbčrcm zhotovitele 2\ \ uštenc \cr/i a k \ digitální \crzi. 
po uberu /hoiOUldc 4\ \ ušlí ne \crzj
2 7Jio lo v e ni d o K u me ntaee p ro ? mé n u s tav by 7.SP D - 4 týd ny p© v yzv án í. \ č et n e

proiednam /ménv stavil před dokončením a získaní souhlasu se žíněnou slavbv před 
dokončením

111. Cena:
Pmodni cena bude na\ v Sena takio

Zakladni cena DPH Cena s DPH

Cena slav a jící 
objedná'k\

4C4) ntHi.no Kč 96 600410 Kč 556 Čtu UM) Kč

DVZ 3X1 (KMJ.no Kč kooio.oo kč 461 Ol0.00 kč

AD 79 íKMJ.tK) Kč 16 590.00 Kč 95 óvn.tM) Kč

Navýšeni ceny 
dle dodatku č. I

460 (KK).no Kč 96 600.00 Kč 5Ó6 600.00 Kč

Z TOHO

Nova DVZ 3)0 (KMU)O Kč 65 ]()().(JO Kč 375 ) 00.00 Kč

Proteklo'a 
dokumentace 90 (KM).OO Kč 18 900.00 Kč 108 901UM) Kč
ZSPD

ln/en\rská činnost
60 (KMJ.no Kč 12 601 UM) Kč 72 60IUM) Kč

ZSPD

C.c na obj. vč. 
Dodatku č. I

920 (KM).OO Kč 193 20n.(M) Kč I 113 20n.(M) Kč

Zbývá uliladit 539 000,00 KČ 113 1904)0 Kč 652 1904)0 Kč

29



Fakturace proběhne na základě předávacích protokolu (DVZ a ZSPD). respektiv e kopie
souhlasu se/měnou stavby před dokončením (inženýrská činnost ZSPD).

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splněni předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předáni a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu'*.

VII. Závě řečná us tanovení

Ostatní ustanovení /Ustávají v platnosti be/e změny.

OBJEDNATEL DODAVATEL SLUŽEB

Hlavní město Praha BOMARTspol.s r.o.

Martin 

Závodný
Digitálně podepsal 
Martin Závodný 
Daturn: 2021.0603 
13:26:59+0200'

Podpis: Podpis:

Ing. Martin ZávodnýIng. Ivo Frehnann

pověřený řízením odboru investičního 
MHMP

jednatel společností

Pude psáno elektronicky

3/3


	VII. Závěrečná ustanovení

